ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«27»  января 2011 № 4
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2011   № 4
село Чувашская Сорма

Об изменении Совета профилактики
Во исполнение закона Чувашской Республики «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике» от 11 ноября 2003 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в Совет профилактики при администрации Чувашско-Сорминского поселения Аликовского района Чувашской Республики.
2. Включить в состав Совета профилактики:

            -  Алексеева С.В. – председатель Совета профилактики;

            -  Игнатьеву И.В. – секретарь Совета профилактики;

            - Венедиктову Е. В. - медицинская сестра Чувашско-Сорминского офиса                                                           врача  общей практики ( по согласованию);
            -Иванову В.З. -заведующая Елышским СК-Б;
            -Ильина Г.П.- заместитель председателя СХПК «Новый путь» (по согласованию).

            - Павлова А.А. - УУМ Аликовского ОВД (по согласованию).

- Николаеву С.П. - заместитель директора МОУ «Чувашско – Сорминская СОШ» по воспитательной работе ( по согласованию);
            - Ильину А.А.- член Совета профилактики, зав. Мартынкинским СК-Б.
             - Гаврилову Н.Г. – член Совета  профилактики, заведующая Чувашско – Сорминской сельской библиотеки.
           Контроль за выполнением постановления возлагаю на и.о. заместителя главы администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения Романову М.А.
Глава Чувашско-Сорминского

cельского поселения                                                        С.В.Алексеев.